.

Si bramerebbe sapere se, essendo toccata porzione della villa Giulia al gran duca

di Toscana, ed essendo andata in quella sua celebre galleria l'Erma di Eraclito,

d'Aristofane, d' Isocrate, e di Cameade, come apparisce dalla raccolta dei ritratti an-

tichi degli uomini illustri di Achille Stazio, del Fabbio e dell'Orsini, siavi andato

anche quello di Milziade, che, oltre il suo nome, porta inciso anche un epigramma

greco » . Per mala sorte la risposta ai quesiti dell'Amaduzzi non è stata trovata.

Il documento che segue dimostra come, cessata la protezione dello zio. Fabiano

si rivolgesse a scavi d'altra specie, cioè alla ricerca di miniere di metalli.

« Die 21 aprilis 1566

In mei etc. personaliter Constitutus 111."^"' d. fabianus de monte fllius et heres

Bo. me. III. d. Balduini de monte cui Ut. d. fabiano tam ex concessione per K. p.

d. Clericos et praesidentes R.*"' Camere apostolico eideni Iti d. bo. me. balduino de

monte eius patri facta quara virtute specialis mandati sub datum rome apud sanctum

petrum decimo octavo Kalendas Januarij pontificatus fé. re. Julij pape tertij anno

eius tertio seu alia veriori data ac quibuscunque per eos nominandis eorumque here-

dibus et successoribus . . . Concessa et attributa fuit facultas et licentia effodiendi

seu effodi faciendi omnes et singulas species minerarum et metallorum
videlicet auri argenti ferri aeris plumbi stagni argenti vivi electri antemonij sul-

furis vitrioli picis ac colorum Cuiuscumque qualitatis iiec non lapidum velnti raar-

moris alabastri iaspidis et ceterornm omnium et singulorum lapidum minerai inm

preterquam dimitaiat lapidum aptorum ad usum Conficiendi alumines In tota

provincia patrimoni]* beati petri In tuscia In omnibus et singnlis terris sancte

romane ecclesie tunc et prò tempore mediate vel Immediate subiectis et In qui-

buscumque locis etiam particularium et universalium ac Communitatum etiam In

proprietatibus ecclesiasticis exentibus dummodo sino damuo dictorum particularium

fieri possit nec non ligna Incidendi et accipiendi ad Cavas vel fodinas pontil-

landas et ad minerias preparandas necessarias et alia faciendi prout in Instrument*^

seu Instrumentis et motu proprio ac litteris patentibus desuper confectis expressis et

specificatis prout in actis dìli Hieronimi de tarano notarij Camere apostolica Constare

asseriiit Informatus et ad plenum advisatus ut ipso Iti d. fabianus asseruit de Con-

cessione pactis et Conventionibus In lustrumento desuper Celebrato luitis et factis
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VILLA, intei- R. d. laurentium nuciilam de Interamna Canonicum s.*' Ioannis lateranensis et